Chương Trình Tư Vấn Cai Nghiện Rượu và Ma Túy

50 - Phụ Nữ Việt Tết Kỷ Hợi - 2019

Được biết gần đây một số giới
trẻ ở Úc châu, dĩ nhiên gồm luôn
cả các bạn trẻ Úc gốc Việt có sử
dụng một số loại hoạt chất ma
tuý tổng hợp mới ở các Câu lạc
bộ, phòng trà hay ở các buổi tiệc
tùng, v.v..